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Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler 
arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

21.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası 

Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

MERSİN

Yarışma Bilgileri

KADINLAR

19-20 ŞUBAT 2022

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

A GRUBU

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1598 7.12.2007 AYLİN KARABEKTAŞ GİRESUN 9.47 10.09 10.06 10.09 9.60 X 10.24 10.24 601

2 1602 19.12.2008 ŞULE TOPAL GİRESUN 9.19 8.94 8.63 9.19 8.08 8.78 8.50 9.19 536

3 1597 20.08.2008 AHSEN CEBECİ GİRESUN X X X X 8.81 X 8.81 513

4 1654 10.10.2008 RABİA NAZ GÖÇER MERSİN 7.99 7.47 7.94 7.99 7.90 8.25 7.95 8.25 478

5 1609 16.08.2007 NAZ BAYKAL İSTANBUL 6.42 7.14 7.31 7.31 6.05 6.75 6.75 7.31 420

6 1624 3.09.2009 BUSE SÜTÇÜ KARABÜK 5.70 X 6.01 6.01 4.94 5.52 6.72 6.72 384

7 1569 26.11.2007 ECREN ŞAHİNLİ BURSA 6.47 X X 6.47 X X X 6.47 369

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

18:23

Kategori :      U16 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (3 kg.) A GRUBU 9.70 Rekor  : -

Tarih-Saat  : 19 Şubat 2022 - 9:30

GÖĞÜS 

NO

SIRA 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ
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Baraj Derecesi :

Kilogram : 750 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1578 24.04.2009 SÜMEYYENUR ŞİRİN BURSA X X 40.49 40.49 41.25 39.75 42.29 42.29 648

2 1637 16.02.2008 CEMRENUR KONAK MERSİN 30.71 33.43 33.55 33.55 32.56 33.06 32.44 33.55 587

3 1613 8.05.2008 ECRİN KANIK İZMİR 27.95 31.62 32.07 32.07 32.30 29.23 X 32.30 564

4 1652 10.10.2007 RABİA DEMİR MERSİN 27.49 X 29.52 29.52 X X 28.29 29.52 514

5 1639 30.05.2008 ECE GÜL KAŞ MERSİN X 18.48 22.16 22.16 17.48 19.66 19.16 22.16 380

6 1722 10.05.2007 HAVİN BİLİR VAN X X X 19.49 X 19.38 19.49 332

İLİ

ATMALAR
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GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U16 Kızlar Tarih-Saat  : 19 Şubat 2022 -10:00
18:23

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (750 gr.) 33.00 Rekor  : -



Baraj 
Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1609 16.08.2007 NAZ BAYKAL İSTANBUL 44.39 X 43.79 44.39 40.48 46.71 X 46.71 718

2 1641 1.09.2008
FATMANUR 
BAYRAMOĞLU

MERSİN 36.01 39.35 X 39.35 X 39.22 X 39.35 601

3 1529 3.01.2008 MERVE ALTINDAŞ ANKARA X X 31.25 31.25 X 33.05 29.68 33.05 500

4 1648 15.01.2008 MELEK NAZ DUMAN MERSİN X 29.54 X 29.54 30.60 32.89 12.30 32.89 498

5 1515 27.08.2009 AYŞE RANA DEMİREL ANKARA 29.60 29.72 X 29.72 27.04 25.77 29.07 29.72 447

6 1652 10.10.2007 RABİA DEMİR MERSİN 24.12 22.30 16.53 24.12 X 25.48 X 25.48 380

7 1718 1.04.2007 DİLAN BAŞKURT VAN X 19.36 X 19.36 X X X 19.36 283

- 1504 21.07.2008 DAMLA AKINCI ADANA X X X X X X NM 0

İLİ
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ADI VE SOYADI

Kategori :      U16 Kızlar Tarih-Saat  : 20 Şubat 2021 - 09:00
18:23

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (3 kg.) 36.00 Rekor  : -



Baraj 

Derecesi :
Kilogram : 400 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1517 20.11.2008 BESRA ASLAN ANKARA 41.06 26.53 35.49 41.06 33.41 25.30 X 41.06 728

2 1651 12.04.2007 RABİA ÇİÇEK MERSİN 39.10 36.35 X 39.10 35.12 X X 39.10 692

3 1570 28.09.2009 ECRİN ZEYNEP GEYİK BURSA 31.93 30.30 31.38 31.93 32.97 31.69 33.87 33.87 597

4 1723 2.02.2007 HAVİN SAYİN VAN 30.24 26.12 23.82 30.24 27.99 28.38 30.63 30.63 537

5 1501 4.01.2007 ALEYNA HELİN EREN ADANA X 26.48 23.90 26.48 17.19 22.86 X 26.48 461

6 1649 27.03.2009 NAZLI GÖKTAŞ MERSİN 24.89 24.77 21.25 24.89 20.37 15.21 20.18 24.89 432

7 1564 1.02.2008 SEVGİ TAŞ BATMAN 22.72 21.61 22.22 22.72 23.82 20.72 X 23.82 413

8 1638 20.03.2009 ÇİLEM NİSA TÜRER MERSİN X 22.98 23.58 23.58 X X X 23.58 408

9 1656 2.01.2008 SUDE NAZ PEKACAR MERSİN 18.66 19.77 19.87 19.87 19.87 341

10 1624 3.09.2009 BUSE SÜTÇÜ KARABÜK 07.47 14.90 18.12 18.12 18.12 309

11 1636 24.08.2009 BUKET ABİTER MERSİN X X 16.13 16.13 16.13 273
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Kategori :      U16 Kızlar Tarih-Saat  : 20 Şubat 2021 - 9:45
18:23

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma  (400 gr.) 36.00 Rekor  : -



18:23

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BESRA ASLAN ANKARA 41.06 728 728

2 NAZ BAYKAL İSTANBUL 7.31 420 46.71 718 718

3 RABİA ÇİÇEK MERSİN 39.10 692 692

4 SÜMEYYENUR ŞİRİN BURSA 42.29 648 648

5 AYLİN KARABEKTAŞ GİRESUN 10.24 601 601

5
FATMANUR 

BAYRAMOĞLU
MERSİN 39.35 601 601

7 ECRİN ZEYNEP GEYİK BURSA 33.87 597 597

8 CEMRENUR KONAK MERSİN 33.55 587 587

9 ECRİN KANIK İZMİR 32.30 564 564

10 HAVİN SAYİN VAN 30.63 537 537

11 ŞULE TOPAL GİRESUN 9.19 536 536

12 RABİA DEMİR MERSİN 25.48 380 29.52 514 514

13 AHSEN CEBECİ GİRESUN 8.81 513 513

14 MERVE ALTINDAŞ ANKARA 33.05 500 500

15 MELEK NAZ DUMAN MERSİN 32.89 498 498

16 RABİA NAZ GÖÇER MERSİN 8.25 478 478

16 ALEYNA HELİN EREN ADANA 26.48 461 461

18 AYŞE RANA DEMİREL ANKARA 29.72 447 447

19 NAZLI GÖKTAŞ MERSİN 24.89 432 432

20 SEVGİ TAŞ BATMAN 23.82 413 413

21 ÇİLEM NİSA TÜRER MERSİN 23.58 408 408

22 BUSE SÜTÇÜ KARABÜK 6.72 384 18.12 309 384

23 ECE GÜL KAŞ MERSİN 22.16 380 380

24 ECREN ŞAHİNLİ BURSA 6.47 369 369

25 SUDE NAZ PEKACAR MERSİN 19.87 341 341

26 HAVİN BİLİR VAN 19.49 332 332

27 DİLAN BAŞKURT VAN 19.36 283 283

28 BUKET ABİTER MERSİN 16.13 273 273

- DAMLA AKINCI ADANA NM 0 0

CİRİT
 PUANADI SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN DURUMU

U16 KIZLAR

PUANLAMALAR WA 2022 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA İLİ
GÜLLE ÇEKİÇ DİSK



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1743 6.01.2006 ZEYNEP ÖZ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 38.18 40.32 41.39 41.39 X 42.86 X 42.86 757

2 1763 9.12.2005 SUDENAZ ÇETİN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 

KULÜBÜ
38.46 34.28 40.17 40.17 33.66 36.79 34.19 40.17 708

3 1542 20.01.2006 TUBA ÇEVİK ANKARA X 34.82 38.53 38.53 X 37.05 31.89 38.53 678

4 1791 14.01.2005 EMİNE YAMAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 36.99 X X 36.99 37.34 37.22 37.90 37.90 666

5 1550 11.03.2006 TUĞÇE BİLGİN ANTALYA 36.54 36.50 33.56 36.54 37.00 35.26 36.42 37.00 650

6 1755 21.05.2005 ASLI SÖYLEMEZ BATMAN- PETROLSPOR X X X 36.56 X 31.00 36.56 642

7 1549 23.09.2005 PINAR OĞUZ ANTALYA 33.92 32.67 33.86 33.92 33.96 33.76 X 33.96 594

8 1634 9.01.2005 ALEV ALTUN MERSİN 33.44 31.77 32.34 33.44 33.36 32.64 31.93 33.44 585

9 1775 9.06.2005 SILA ÖZER
ESKİŞEHİR - SİVRİHİSAR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
X 33.10 31.02 33.10 30.99 X X 33.10 579

10 1751 28.02.2005 ŞAHİKA ÇİÇEK
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
27.46 27.20 25.19 27.46 25.70 26.77 28.89 28.89 502

11 1690 28.07.2006 İLAYDA YENİLMEZ TOKAT 28.88 X X 28.88 27.93 X X 28.88 502

12 1724 10.03.2005 HAVİN TUTAL VAN 24.76 25.09 X 25.09 25.28 27.31 23.62 27.31 473

13 1767 18.04.2007 HİLAL GÜRÜZ İSTANBUL BBSK 22.43 22.95 21.33 22.95 X X X 22.95 394

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
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A
N

Kategori :      U18 Kadınlar Tarih-Saat  : 19 Şubat 2022 -11:40
18:23

SIRA 

NO
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NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1 kg.) Genel Sıralama 32.00 Rekor  : Özlem Becerek  57.45



Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1789 25.09.2007 ÖZLEM ÖZCAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

13.61 13.72 13.51 13.72 12.90 14.21 X 14.21 847

2 1749 21.02.2005 SAFARA CANSEVEN
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
12.55 13.11 X 13.11 X X 12.94 13.11 778

3 1773 20.02.2005 SEREN HAN
ESKİŞEHİR - SİVRİHİSAR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

11.35 11.01 11.98 11.98 12.05 12.70 12.09 12.70 753

4 1765 1.01.2005 NAFİYA ALİŞAN İSTANBUL BBSK 10.59 11.14 11.56 11.56 11.81 12.25 11.95 12.25 725

5 1741 15.11.2007 ESMA SANİYE SATILMIŞ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 

S.K.
11.08 11.12 11.02 11.12 10.72 10.30 10.80 11.12 655

6 1761 25.06.2005 ELİF TUNK
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR KULÜBÜ
9.92 11.06 10.83 11.06 X 10.77 X 11.06 651

7 1627 25.04.2005 ZEYNEP SUDE MUTLU KARABÜK 10.76 10.75 10.65 10.76 10.28 10.38 10.51 10.76 633

8 1762 27.10.2008 BİRSEN KUŞOĞ BURSA 9.49 9.95 X 9.95 9.73 9.00 9.70 9.95 583

9 1753 9.05.2005 BÜŞRA KAYA BATMAN- PETROLSPOR 7.27 7.67 7.31 7.67 7.28 7.35 7.35 7.67 443

- 1755 21.05.2005 ASLI SÖYLEMEZ GAZİANTEP DNS 0

- 1743 6.01.2006 ZEYNEP ÖZ KOCAELİ DNS 0

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (3 kg.) Genel Sıralama 11.50 Rekor  : Emel DERELİ  20.14

Kategori :      U18 Kadınlar Tarih-Saat  : 19 Şubat 2022 -12:15
18:23

İLİ-KULÜBÜ
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NO
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Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1742 15.02.2005 SILA AÇIKBAŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. X 51.45 X 51.45 X X X 51.45 794

2 1790 19.01.2007 BETÜL BOZLAK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 46.65 X 47.60 47.60 49.95 48.21 49.81 49.95 770

3 1620 14.02.2006 NİSA GÖKÇE EKİCİ İZMİR X 47.79 49.84 49.84 X X 49.67 49.84 769

4 1762 27.10.2008 BİRSEN KUŞOĞ
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR KULÜBÜ
X 46.60 49.81 49.81 45.81 X 49.24 49.81 768

5 1571 15.03.2005 ELİF KALABALIK BURSA X 47.65 44.18 47.65 X X 48.34 48.34 745

6 1688 18.04.2006 CEYDA OKAN TOKAT 46.20 X 47.61 47.61 47.87 X X 47.87 737

7 1750 11.01.2007 ELİFNAS AYHAN

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

X 44.23 X 44.23 41.13 43.84 X 44.23 679

8 1671 8.12.2005 ZÜMRE UZGUL SAMSUN 42.66 X X 42.66 39.93 X X 42.66 654

9 1766 11.10.2005 NAZLI ASLAN İSTANBUL BBSK X 38.39 39.90 39.90 36.07 40.36 37.75 40.36 617

10 1695 6.04.2005 RABİA KARAMAN TOKAT X X 37.25 37.25 36.27 38.20 X 38.20 582

11 1774 16.08.2005 MERVE ÇELİK
ESKİŞEHİR - SİVRİHİSAR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
X 19.83 20.48 20.48 20.29 18.27 20.13 20.48 300

12 1754 27.01.2005 GÜLBAHAR KAYA BATMAN- PETROLSPOR X X X 12.66 X X 12.66 177

- 1730 15.02.2005 NİSAGÜL DOĞMAZ VAN X X X X X X NM 0

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR
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O
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NO
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Kategori :      U18 Kadınlar Tarih-Saat  : 20 Şubat 2021 - 09:45
18:23

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (3 kg.) Genel Sıralama 45.00 Rekor  : Ecem AKÇAKARA  68.75



Baraj Derecesi :

Kilogram : 500 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1744 5.08.2005 İREM BATU İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 45.29 46.64 47.88 47.88 44.47 44.30 46.51 47.88 854

2 1792 18.06.2007 NİSANUR AKDOĞAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 40.31 X 46.71 46.71 41.53 43.68 42.44 46.71 832

3 1508 3.11.2005 NURSİMA SONAY ADANA 35.18 36.15 35.36 36.15 41.30 44.09 41.87 44.09 784

4 1768 11.04.2005 BERÇEM VARÇİN İSTANBUL BBSK 38.19 38.67 X 38.67 X 36.69 41.29 41.29 733

5 1764 19.07.2007 AYŞENUR GÖREN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 

KULÜBÜ
27.39 28.14 32.32 32.32 X 24.48 24.21 32.32 568

6 1581 11.07.2006 AYDENİZ YILMAZ ERZİNCAN X 27.42 X 27.42 X 31.51 X 31.51 553

7 1659 19.06.2006 ZEYNEP KAYIM SAMSUN X X X 31.44 X X 31.44 552

8 1752 9.08.2007 AYSIMA ALABAY
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK 

VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
26.43 27.51 26.36 27.51 27.07 X 29.04 29.04 508

9 1756 7.07.2005 HALİME BOZKURT BATMAN- PETROLSPOR 27.44 26.27 27.17 27.44 21.78 23.78 24.48 27.44 479

10 1518 12.10.2006 BETÜL YEDİBELA ANKARA 16.68 16.23 X 16.68 24.16 20.48 21.33 24.16 419

11 1574 20.02.2006 FATMANAZ KAYNAK BURSA X X X X X 21.72 21.72 375

12 1776 19.04.2005 ELİF ÜÇTAŞ
ESKİŞEHİR - SİVRİHİSAR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
X 13.28 17.05 17.05 12.23 13.23 12.71 17.05 290

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma  (500 gr.) Genel Sıralama 35.00 Rekor  : Münevver HANCI  59.81

Kategori :      U18 Kadınlar Tarih-Saat  : 20 Şubat 2021 - 10:40
18:23
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18:23

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İREM BATU İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 47.88 854 854

2 ÖZLEM ÖZCAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 14.21 847 847

3 NİSANUR AKDOĞAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 46.71 832 832

4 SILA AÇIKBAŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 51.45 794 794

5 NURSİMA SONAY ADANA 44.09 784 784

6 SAFARA CANSEVEN İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 13.11 778 778

7 BETÜL BOZLAK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 49.95 770 770

8 NİSA GÖKÇE EKİCİ İZMİR 49.84 769 769

9 BİRSEN KUŞOĞ BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ 9.95 583 49.81 768 768

10 ZEYNEP ÖZ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. DNS 0 42.86 757 757

11 SEREN HAN ESKİŞEHİR - SİVRİHİSAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 12.70 753 753

12 ELİF KALABALIK BURSA 48.34 745 745

13 CEYDA OKAN TOKAT 47.87 737 737

14 BERÇEM VARÇİN İSTANBUL BBSK 41.29 733 733

15 NAFİYA ALİŞAN İSTANBUL BBSK 12.25 725 725

16 SUDENAZ ÇETİN BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ 40.17 708 708

17 ELİFNAS AYHAN İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 44.23 679 679

18 TUBA ÇEVİK ANKARA 38.53 678 678

19 EMİNE YAMAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 37.90 666 666

20 ESMA SANİYE SATILMIŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 11.12 655 655

21 ZÜMRE UZGUL SAMSUN 42.66 654 654

22 ELİF TUNK BURSA 11.06 651 651

23 TUĞÇE BİLGİN ANTALYA 37.00 650 650

24 ASLI SÖYLEMEZ BATMAN- PETROLSPOR DNS 0 36.56 642 642

25 ZEYNEP SUDE MUTLU KARABÜK 10.76 633 633

26 NAZLI ASLAN İSTANBUL BBSK 40.36 617 617

27 PINAR OĞUZ ANTALYA 33.96 594 594

28 ALEV ALTUN MERSİN 33.44 585 585

29 RABİA KARAMAN TOKAT 38.20 582 582

30 SILA ÖZER ESKİŞEHİR - SİVRİHİSAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 33.10 579 579

31 AYŞENUR GÖREN BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ 32.32 568 568

32 AYDENİZ YILMAZ ERZİNCAN 31.51 553 553

33 ZEYNEP KAYIM ORDU 31.44 552 552

34 AYSIMA ALABAY İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 29.04 508 508

35 ŞAHİKA ÇİÇEK İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 28.89 502 502

35 İLAYDA YENİLMEZ TOKAT 28.88 502 502

37 HALİME BOZKURT BATMAN- PETROLSPOR 27.44 479 479

38 HAVİN TUTAL VAN 27.31 473 473

39 BÜŞRA KAYA BATMAN- PETROLSPOR 7.67 443 443

39 BETÜL YEDİBELA ANKARA 24.16 419 419

41 HİLAL GÜRÜZ İSTANBUL BBSK 22.95 394 394

42 FATMANAZ KAYNAK BURSA 21.72 375 375

43 MERVE ÇELİK ESKİŞEHİR - SİVRİHİSAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 20.48 300 300

43 ELİF ÜÇTAŞ ESKİŞEHİR - SİVRİHİSAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 17.05 290 290

45 GÜLBAHAR KAYA BATMAN- PETROLSPOR 12.66 177 177

- NİSAGÜL DOĞMAZ VAN NM 0 0

DİSK CİRİT
 PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN DURUMU

U18 KADINLAR

PUANLAMALAR WA 2022 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ
GÜLLE ÇEKİÇ



18:23

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 14.21 847 49.95 770 37.90 666 46.71 832 3115

2 İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 11.12 655 51.45 794 42.86 757 47.88 854 3060

3
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

11.06 651 49.81 768 40.17 708 32.32 568 2695

4 İSTANBUL BBSK 12.25 725 40.36 617 22.95 394 41.29 733 2469

5

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

13.11 778 44.23 679 28.89 502 29.04 508 2467

6
ESKİŞEHİR - SİVRİHİSAR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

12.70 753 20.48 300 33.10 579 17.05 290 1922

7 BATMAN- PETROLSPOR 7.67 443 12.66 177 36.56 642 27.44 479 1741

ÇEKİÇ

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

DİSK

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN DURUMU

U18 KADINLAR

CİRİT
İLİ-KULÜBÜSIRA

GÜLLE 1.KADEME 

PUANI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1611 2.10.2003 PINAR AKYOL İSTANBUL 16.40 X 16.16 16.40 X 16.15 16.31 16.40 983

2 1687 6.06.2003 BÜŞRA HATUN EKİNCİ TOKAT X X 13.69 13.69 14.07 X 14.07 14.07 838

3 1693 28.01.2003 NİSA NUR YENİLMEZ TOKAT 12.91 X 12.62 12.91 X 13.27 X 13.27 788

4 1701 13.08.2003 ZEYNEP HİLAL ADIGÜZEL TOKAT 12.59 X X 12.59 X X X 12.59 746

5 1666 1.03.2003 EDA YILDIRIM SAMSUN 12.01 11.23 X 12.01 12.06 12.01 X 12.06 713

6 1650 26.01.2003 NEFİSE NAZLI ŞEN MERSİN 9.78 10.37 10.36 10.37 X 9.83 10.76 10.76 633

7 1679 19.06.2004 SILA KOÇ SİVAS 9.00 9.90 9.00 9.90 9.39 X 9.55 9.90 580

8 1735 25.06.2004 SUDENAZ AKTAŞ VAN 7.82 X 7.70 7.82 7.15 7.12 7.59 7.82 452

9 1740 2.10.2004 ZERDA BARAN VAN 6.03 5.87 X 6.03 6.03 342

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Kadınlar Tarih-Saat  : 19 Şubat 2022 -13:20
18:23

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (4 kg.) 11.80 Rekor  : Emel DERELİ  18.40



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1527 15.11.2003 İREM AYDIN ANKARA 40.60 X 39.95 40.60 X 39.01 42.02 42.02 741

2 1687 6.06.2003 BÜŞRA HATUN EKİNCİ TOKAT X 38.75 36.62 38.75 36.90 37.11 X 38.75 682

3 1615 21.02.2003 GÜLCAN UZUN İZMİR 35.28 37.28 36.59 37.28 37.13 X 34.85 37.28 655

4 1590 22.07.2004 ALEYNA KARAHAN GAZİANTEP 34.05 33.41 33.15 34.05 32.77 34.19 X 34.19 599

5 1666 1.03.2003 EDA YILDIRIM SAMSUN X X 32.71 32.71 X X X 32.71 572

6 1660 1.01.2004 EMİNE BAL OSMANİYE 27.65 27.63 29.77 29.77 27.76 27.36 28.63 29.77 518

7 1650 26.01.2003 NEFİSE NAZLI ŞEN MERSİN X 23.75 21.42 23.75 17.00 20.12 X 23.75 409

8 1642 1.04.2004 FATMANUR SÜNBÜL MERSİN X X 12.01 12.01 X 23.36 23.69 23.69 408

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Kadınlar Tarih-Saat  : 19 Şubat 2022 -14:30

18:23

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1 kg.) 35.00 Rekor  : Özlem Becerek  57.45



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1645 5.02.2004 HİRA ÖZTOPRAK MERSİN 53.80 X 55.26 55.26 X 52.97 59.23 59.23 919

2 1544 18.08.2004 YAĞMUR ERDOĞAN ANKARA 52.60 53.07 51.06 53.07 52.97 53.74 52.85 53.74 831

3 1642 1.04.2004 FATMANUR SÜNBÜL MERSİN 43.74 43.26 44.11 44.11 X 41.58 42.57 44.11 677

4 1699 27.09.2004 YUDUM PİŞKİN TOKAT 40.74 40.36 X 40.74 40.84 X X 40.84 624

5 1736 26.10.2004 SÜMEYYE GÜZEL VAN 23.52 27.08 22.93 27.08 26.72 X 25.06 27.08 405

6 1721 1.10.2003 HALİME OĞURLU VAN X X 22.56 22.56 22.22 X X 22.56 333

7 1589 8.04.2004 ZEYNEP ÇINAR ESKİŞEHİR X X 22.16 22.16 X X X 22.16 327

8 1727 23.03.2004 HELİN İNAN VAN X 17.28 X 17.28 X X X 17.28 250

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Kadınlar Tarih-Saat  : 20 Şubat 2021 - 14:20
18:23

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (4 kg.) 44.00 Rekor  : Kıvılcım KAYA  66.74



Baraj Derecesi :

Kilogram : 600 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1629 16.04.2004 MEDİNE AMOCA KİLİS 45.84 40.17 38.63 45.84 39.69 X 46.72 46.72 833

2 1567 13.09.2003 ARZU ATLI BURSA X 44.78 X 44.78 41.66 X 43.30 44.78 797

3 1664 2.01.2004 SEHER CANSU CENGİZ OSMANİYE X 38.07 X 38.07 39.66 X X 39.66 703

4 1644 10.06.2003 HELİN ÖNEN MERSİN X 37.24 38.25 38.25 37.29 37.55 X 38.25 677

5 1725 25.04.2004 HAZAL DURAK VAN 33.25 33.28 X 33.28 29.57 X 35.14 35.14 620

6 1678 17.01.2005 KÜBRA FİL SİVAS 24.45 23.69 X 24.45 X X 23.51 24.45 424

7 1714 1.01.2004 CENNET BAL VAN 18.39 16.89 21.06 21.06 19.50 21.53 17.86 21.53 371

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Kadınlar Tarih-Saat  : 20 Şubat 2021 - 14:15

18:23

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma  (600 gr.) 38.00 Rekor  : Eda TUĞSUZ  58.95



18:23

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 PINAR AKYOL İSTANBUL 16.40 983 983

2 HİRA ÖZTOPRAK MERSİN 59.23 919 919

3 BÜŞRA HATUN EKİNCİ TOKAT 14.07 838 38.75 682 838

4 MEDİNE AMOCA KİLİS 46.72 833 833

5 YAĞMUR ERDOĞAN ANKARA 53.74 831 831

6 ARZU ATLI BURSA 44.78 797 797

7 NİSA NUR YENİLMEZ TOKAT 13.27 788 788

8
ZEYNEP HİLAL 

ADIGÜZEL
TOKAT 12.59 746 746

9 İREM AYDIN ANKARA 42.02 741 741

10 EDA YILDIRIM SAMSUN 12.06 713 32.71 572 713

11 SEHER CANSU CENGİZ OSMANİYE 39.66 703 703

12 FATMANUR SÜNBÜL MERSİN 44.11 677 23.69 408 677

12 HELİN ÖNEN MERSİN 38.25 677 677

14 GÜLCAN UZUN İZMİR 37.28 655 655

15 NEFİSE NAZLI ŞEN MERSİN 10.76 633 23.75 409 633

16 YUDUM PİŞKİN TOKAT 40.84 624 624

17 HAZAL DURAK VAN 35.14 620 620

18 ALEYNA KARAHAN GAZİANTEP 34.19 599 599

19 SILA KOÇ SİVAS 9.90 580 580

20 EMİNE BAL OSMANİYE 29.77 518 518

21 SUDENAZ AKTAŞ VAN 7.82 452 452

22 KÜBRA FİL SİVAS 24.45 424 424

23 SÜMEYYE GÜZEL VAN 27.08 405 405

24 CENNET BAL VAN 21.53 371 371

25 ZERDA BARAN VAN 6.03 342 342

26 HALİME OĞURLU VAN 22.56 333 333

27 ZEYNEP ÇINAR ESKİŞEHİR 22.16 327 327

28 HELİN İNAN VAN 17.28 250 250

DİSK CİRİT
 PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN DURUMU

U20 KADINLAR

PUANLAMALAR WA 2022 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ
GÜLLE ÇEKİÇ



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1592 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP X X 14.99 14.99 X X X 14.99 895

2 1633 5.07.2001 MENEKŞE NUR FIRAT KÜTAHYA 11.51 10.68 12.52 12.52 X - - 12.52 742

3 1520 1.10.1993 DİLEK ÖZADA ANKARA 10.88 11.12 X 11.12 X 11.08 10.86 11.12 655

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Kadınlar Tarih-Saat  : 19 Şubat 2022 -13:20
18:23

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (4 kg.) 13.50 Rekor  : Emel DERELİ  18.57



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1793 22.04.2002 ÖZLEM BECEREK İSTANBUL 51.11 54.30 X 54.30 X 53.78 X 54.30 966

2 1537 3.04.1995 NURTEN MERMER ANKARA 47.23 51.83 X 51.83 49.07 51.08 50.02 51.83 921

3 1630 26.02.1990 SEMRA TÜRK KONYA 50.25 49.27 50.08 50.25 49.96 50.75 50.95 50.95 905

4 1592 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP X 47.04 45.69 47.04 X X X 47.04 833

5 1633 5.07.2001 MENEKŞE NUR FIRAT KÜTAHYA 39.27 X 41.22 41.22 39.60 41.11 41.96 41.96 740

6 1545 3.10.2001 YAREN MARAL YILMAZ ANKARA 39.71 41.40 39.83 41.40 41.11 39.93 X 41.40 730

7 1599 15.03.2001 CEMİLE ÇAL GİRESUN X X 40.71 40.71 X 38.86 X 40.71 717

8 1694 6.07.1999 RABİA İÇLİ TOKAT X 33.19 34.54 34.54 33.04 35.95 X 35.95 631

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Kadınlar Tarih-Saat  : 19 Şubat 2022 -15:30
18:23

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1 kg.) 40.00 Rekor  : Oksana MERT  64.25



Baraj Derecesi 

:
Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1528 27.03.1992 KIVILCIM KAYA SALMAN ANKARA 66.85 66.47 69.00 69.00 68.37 69.10 68.13 69.10 1078

2 1519 17.07.1998 DENİZ YAYLACI ANKARA 61.66 62.95 X 62.95 X 63.58 62.87 63.58 990

3 1521 26.02.2000 DÜNYA EZGİ SAYAN ANKARA 56.04 59.27 56.48 59.27 59.02 59.12 58.55 59.27 920

4 1530 11.09.1998 MERVE YILMAZER ANKARA 56.88 X 55.14 56.88 53.10 58.04 X 58.04 900

5 1686 22.03.2002 BEYZANUR BOZLAK TOKAT 50.85 53.67 53.50 53.67 X X 53.50 53.67 830

6 1668 24.06.2002 HAVVANUR YILDIRIM SAMSUN 45.28 49.31 48.23 49.31 X 47.87 47.85 49.31 760

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Kadınlar Tarih-Saat  : 20 Şubat 2021 - 15.40

18:23

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (4 kg.) 48.00 Rekor  : Tuğçe ŞAHUTOĞLU  74.17



Baraj Derecesi :

Kilogram : 600 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1506 20.01.2002 ESRA TÜRKMEN ADANA 51.03 X X 51.03 50.33 50.13 - 51.03 912

2 1653 2.04.1998 RABİA KARAMAN MERSİN X 43.82 45.35 45.35 44.54 48.94 46.33 48.94 874

3 1576 9.06.2001 GÖNÜL DEMİR BURSA 43.07 40.26 40.33 43.07 41.55 39.92 X 43.07 765

4 1643 4.02.2002 GİZEM TOY MERSİN X 38.84 35.08 38.84 37.67 X X 38.84 688

5 1628 30.11.1992 ÖZGE ARABACI KAYSERİ X 21.75 22.02 22.02 X 22.33 X 22.33 386

- 1503 28.09.2002 BERİVAN UĞURLU ADANA DNS 0

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Kadınlar Tarih-Saat  : 20 Şubat 2021 - 16:00
18:23

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma  (600 gr.) 45.00 Rekor  : Eda TUĞSUZ  67.21



18:23

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KIVILCIM KAYA SALMAN ANKARA 69.10 1078 1078

2 DENİZ YAYLACI ANKARA 63.58 990 990

3 ÖZLEM BECEREK İSTANBUL 54.30 966 966

4 NURTEN MERMER ANKARA 51.83 921 921

5 DÜNYA EZGİ SAYAN ANKARA 59.27 920 920

6 ESRA TÜRKMEN ADANA 51.03 912 912

7 SEMRA TÜRK 50.95 905 905

8 MERVE YILMAZER ANKARA 58.04 900 900

9 AYSEL YILMAZ 14.99 895 47.04 833 895

10 RABİA KARAMAN MERSİN 48.94 874 874

11 BEYZANUR BOZLAK TOKAT 53.67 830 830

12 GÖNÜL DEMİR BURSA 43.07 765 765

13 HAVVANUR YILDIRIM SAMSUN 49.31 760 760

14 MENEKŞE NUR FIRAT 12.52 742 41.96 740 742

15 YAREN MARAL YILMAZ ANKARA 41.40 730 730

16 CEMİLE ÇAL GİRESUN 40.71 717 717

17 GİZEM TOY MERSİN 38.84 688 688

18 DİLEK ÖZADA 11.12 655 655

19 RABİA İÇLİ 35.95 631 631

20 ÖZGE ARABACI KAYSERİ 22.33 386 386

- BERİVAN UĞURLU ADANA DNS 0 0

DİSK CİRİT
 PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN DURUMU

BÜYÜK KADINLAR

PUANLAMALAR WA 2022 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ
GÜLLE ÇEKİÇ



158

6

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar 
Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

21.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 

1.Kademe Yarışmaları

MERSİN

Yarışma Bilgileri

Erkekler

19-20 ŞUBAT 2022

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1606 7.05.2007 KERİM AKYILDIZ İSTANBUL 13.16 13.78 X 13.78 14.06 X X 14.06 768

2 1616 7.04.2007 HALİL HİLMİ ORAL İZMİR 11.05 11.25 11.07 11.25 11.98 X 12.09 12.09 651

3 1626 8.02.2007 OLCAY AKSAKALOĞLU KARABÜK X X 11.81 11.81 11.69 11.29 12.08 12.08 651

4 1705 30.04.2007 METEHAN SEVEN TRABZON 10.66 11.22 11.52 11.52 10.83 11.39 11.25 11.52 618

5 1565 29.04.2007 YASİN ÖZDEMİR BATMAN - 10.97 - 10.97 11.40 10.70 10.52 11.40 611

6 1563 5.06.2009 SERVAN ACAR BATMAN 10.33 10.66 X 10.66 10.13 X X 10.66 567

7 1601 17.07.2008 MUSTAFA MERT CEBECİ GİRESUN 10.22 9.85 X 10.22 X 10.54 X 10.54 560

8 1673 1.05.2008 ALİCAN HAKTAN KOÇ SİVAS 6.13 6.87 7.10 7.10 6.70 7.17 6.56 7.17 362

- 1562 10.01.2007 MEHMET SERKAN TAŞ BATMAN DNS 0

- 1670 6.08.2007
TAHA YASİN ŞABAN 

GÜNDÜZ
SAMSUN DNS 0

- 1502 20.02.2009 ASAF BAKAR ADANA DNS 0

ATMALAR

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (4 kg.) 13.00 Rekor  : -

Tarih-Saat  : 19 Şubat 2022 - 10.00

SIRA 

NO

K
L

A
S

M
A

N

GÖĞÜS 

NO

S
O

N
U

Ç

18:27
Kategori :      U16 Erkek

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1565 29.04.2007 YASİN ÖZDEMİR BATMAN X X 30.78 30.78 X 33.90 36.04 36.04 622

2 1543 18.04.2008 TUNAHAN GÖKHAN ANKARA 35.09 35.34 X 35.34 32.95 29.94 32.22 35.34 610

3 1670 6.08.2007
TAHA YASİN ŞABAN 

GÜNDÜZ
SAMSUN 30.43 32.40 X 32.40 29.72 29.48 30.57 32.40 556

4 1511 9.03.2009 YİĞİT CAN FAYZA ADANA 28.09 32.15 32.15 32.15 X X X 32.15 552

5 1700 28.08.2008 YUSUF GANİ YILDIRIM TOKAT X X 28.91 28.91 31.94 X X 31.94 548

6 1562 10.01.2007 MEHMET SERKAN TAŞ BATMAN 26.13 X 22.62 26.13 21.69 X 24.72 26.13 443

7 1566 15.06.2007 ARDA GÜNEŞ BURSA X 21.22 25.14 25.14 21.31 24.83 X 25.14 425

İLİ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U16 Erkek Tarih-Saat  : 19 Şubat 2022 - 09.30
18:27

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1 kg.) 38.00 Rekor  : -



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1608 13.06.2007 MUSTAFA EMİN AĞCA İSTANBUL X 43.98 48.55 48.55 48.03 X X 48.55 717

2 1606 7.05.2007 KERİM AKYILDIZ İSTANBUL X 40.77 X 40.77 40.72 X X 40.77 597

3 1539 9.10.2008 ÖMER BOZTAŞ ANKARA X 22.37 X 22.37 29.29 30.09 27.84 30.09 434

4 1689 20.01.2007 EMİRHAN ILIKÇAY TOKAT X X X X X 29.75 29.75 429

5 1635 27.10.2009 BARAN KAYA MERSİN 23.22 25.53 22.83 25.53 26.91 27.21 27.79 27.79 398

İLİ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

K
L

A
S

M
A

N

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U16 Erkek Tarih-Saat  : 20 Şubat 2022 - 09.00
18:27

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (4 kg.) 43.00 Rekor  : -



Baraj Derecesi :

Kilogram : 600 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1588 1.01.2008 YUSUFCAN TUNALI ESKİŞEHİR 41.73 43.99 X 43.99 44.27 37.65 41.76 44.27 595

2 1614 31.07.2007 ENES MİRZE İZMİR 26.78 38.75 38.76 38.76 33.80 X X 38.76 519

3 1510 1.01.2009 YASİN GÖRÜCÜ ADANA 32.06 34.57 36.93 36.93 21.62 24.79 21.57 36.93 493

4 1507 15.12.2008
MUHAMMET YAHYA 

ÇAKIR
ADANA 36.72 35.77 36.51 36.72 X 35.86 X 36.72 490

5 1715 7.06.2007 CİHAN KARA VAN X X 33.44 33.44 34.86 35.20 30.34 35.20 469

6 1712 27.04.2007 ARDA TİMUR VAN 30.80 22.04 23.21 30.80 25.45 26.03 X 30.80 407

7 1626 8.02.2007 OLCAY AKSAKALOĞLU KARABÜK X X 23.95 23.95 21.62 24.79 24.57 24.79 323

8 1584 12.05.2009 SERHAT KAYGISIZ ERZİNCAN 22.28 20.79 21.37 22.28 X X X 22.28 288

- 1672 263.10.2009 BARIŞ ACAR KIRŞEHİR X X X NM 0

İLİ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

K
L

A
S
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A

N

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U16 Erkek Tarih-Saat  : 20 Şubat 2022 - 09.45
18:27

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma  (600 gr.) 44.00 Rekor  : -



18:27

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KERİM AKYILDIZ İSTANBUL 14.06 768 40.77 597 768

2 MUSTAFA EMİN AĞCA İSTANBUL 48.55 717 717

3 HALİL HİLMİ ORAL İZMİR 12.09 651 651

4 OLCAY AKSAKALOĞLU KARABÜK 12.08 651 24.79 323 651

5 YASİN ÖZDEMİR BATMAN 11.40 611 36.04 622 622

6 METEHAN SEVEN TRABZON 11.52 618 618

7 TUNAHAN GÖKHAN ANKARA 35.34 610 610

8 YUSUFCAN TUNALI ESKİŞEHİR 44.27 595 595

9 SERVAN ACAR BATMAN 10.66 567 567

10 MUSTAFA MERT CEBECİ GİRESUN 10.54 560 560

11
TAHA YASİN ŞABAN 
GÜNDÜZ

SAMSUN DNS 0 32.40 556 556

12 YİĞİT CAN FAYZA ADANA 32.15 552 552

13 YUSUF GANİ YILDIRIM TOKAT 31.94 548 548

14 ENES MİRZE İZMİR 38.76 519 519

15 YASİN GÖRÜCÜ ADANA 36.93 493 493

16
MUHAMMET YAHYA 
ÇAKIR

ADANA 36.72 490 490

17 CİHAN KARA VAN 35.20 469 469

18 MEHMET SERKAN TAŞ BATMAN DNS 0 26.13 443 443

19 ÖMER BOZTAŞ ANKARA 30.09 434 434

20 EMİRHAN ILIKÇAY TOKAT 29.75 429 429

21 ARDA GÜNEŞ BURSA 25.14 425 425

22 ARDA TİMUR VAN 30.80 407 407

23 BARAN KAYA MERSİN 27.79 398 398

24 ALİCAN HAKTAN KOÇ SİVAS 7.17 362 362

25 SERHAT KAYGISIZ ERZİNCAN 22.28 288 288

- BARIŞ ACAR KIRŞEHİR NM 0 0

- ASAF BAKAR ADANA DNS 0 0

CİRİT
PUANADI SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

U16 ERKEKLER PUAN DURUMU

PUANLAMALAR WA 2022 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ DİSK



Baraj Derecesi :

Kilogram : 5 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1745 21.07.2005 ALİ PEKER İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. X 19.13 X 19.13 X 18.32 20.76 20.76 1166
U18

TR

2 1783 29.12.2005 ARDA EFE KARAKURT İSTANBUL 16.92 16.70 16.88 16.92 17.58 17.37 X 17.58 977

3 1781 29.06.2005 MEHMET MAHSUN ER İSTANBUL - GALATASARAY S.K. 17.24 17.47 X 17.47 X X 16.89 17.47 970

4 1593 7.07.2006 ERDEM GÜNDEMİR GAZİANTEP 13.98 14.49 15.42 15.42 15.09 X 14.53 15.42 848

5 1587 30.06.2005 MUHAMMED UZUN ESKİŞEHİR 13.96 13.73 14.28 14.28 X 13.19 13.92 14.28 781

6 1785 1.09.2006 BATUHAN ÖZDEMİR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 13.08 13.34 13.29 13.34 X 13.46 X 13.46 732

7 1619 2.03.2005 MUSTAFA BARAN VURAL İZMİR 11.99 X 13.43 13.43 12.95 13.09 13.14 13.43 731

8 1759 30.11.2005 RAHMAN EFE KARATAŞ SAKARYA 12.45 11.79 r 12.45 12.45 673

9 1780 3.03.2005
MUSTAFA İSMAİL 

GÜNDOĞDU
SİVAS 11.21 11.06 11.77 11.77 X 10.54 X 11.77 633

10 1777 1.01.2006 ALİ BERKE YAMAN
SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
10.07 10.86 10.77 10.86 11.75 10.69 11.02 11.75 631

11 1757 13.10.2007 AHMET EFE YILMAZ
OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR 

KLÜBÜ
10.29 10.53 X 10.53 10.15 10.76 10.87 10.87 579

12 1769 25.04.2005 RAMAZAN EYNUR İSTANBUL BBSK 10.27 9.47 8.80 10.27 10.29 9.58 9.61 10.29 545

13 1513 22.02.2006 HADİ ŞEN AMASYA X 9.23 9.91 9.91 X X 9.99 9.99 528

14 1603 1.01.2006 AHMET ÇEVİRAL İSTANBUL 8.97 9.86 9.16 9.86 9.29 8.98 9.49 9.86 520

15 1560 7.12.2005 MEHMET AVCI BATMAN 8.61 9.11 X 9.11 9.11 476

16 1731 26.08.2005 NİYAZİ SERKAN ALĞAÇ VAN X 8.17 7.60 8.17 8.17 421

17 1737 4.06.2005 UMUT NUMAŞ VAN 7.20 7.45 X 7.45 7.45 378

- 1509 18.08.2006 ÖMER YILDIRIM ADANA DNS 0

- 1673 1.05.2008 ALİCAN HAKTAN KOÇ SİVAS DNS 0

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (5 kg.) Genel Sıralama 14.00 Rekor  : Alperen Karahan  19.42

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 19 Şubat 2022 - 11.45
18:27

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
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Ç
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A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1.5 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1787 31.01.2005 ANIL ÖZDEMİR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X 41.86 43.93 43.93 X 46.57 47.80 47.80 837

2 1783 29.12.2005 ARDA EFE KARAKURT İSTANBUL - GALATASARAY S.K. 40.23 41.53 43.94 43.94 43.76 X 44.55 44.55 777

3 1771 25.05.2006 ERAY KALIN İSTANBUL BBSK 31.49 34.06 41.41 41.41 X X 43.34 43.34 755

4 1745 21.07.2005 ALİ PEKER UŞAK X X X 41.86 39.81 35.41 41.86 728

5 1580 26.10.2005 UYGAR UÇAR EDİRNE 39.85 X 37.59 39.85 36.36 35.83 38.24 39.85 692

6 1747 17.10.2006 RASİM ERAY MAĞDEN İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 35.16 X X 35.16 33.55 X 36.35 36.35 628

7 1759 30.11.2005 RAHMAN EFE KARATAŞ OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KLÜBÜ X 30.68 29.54 30.68 X X 25.63 30.68 525

8 1778 25.03.2005 MELİH YAPRAK SİVAS 27.72 25.14 X 27.72 23.35 25.01 23.40 27.72 471

9 1716 6.05.2005 CİVAN BURÇİN VAN 26.19 26.72 X 26.72 25.55 X X 26.72 453

10 1657 20.11.2006 ŞEKİP CAN TURSUN MERSİN 24.02 X X 24.02 25.88 20.90 X 25.88 438

11 1777 1.01.2006 ALİ BERKE YAMAN SİVAS 24.45 X 24.00 24.45 24.82 - r 24.82 419

12 1779 19.04.2005 ŞÜKRÜ UĞUR ÖZTÜRK
SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

21.41 20.49 X 21.41 16.79 18.22 19.01 21.41 357

- 1681 6.06.2005 DİYADDİN ARSLAN ŞIRNAK DNS 0

- 1509 18.08.2006 ÖMER YILDIRIM ADANA DNS 0

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1.5 kg.) Genel Sıralama 41.00 Rekor  : Burak Dertli  60.36

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 19 Şubat 2022 - 12.10
18:27

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
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GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 5 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1786 4.01.2005 YUSUF BOZKAŞ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 64.49 61.26 X 64.49 X X 60.13 64.49 962

2 1770 21.10.2005 HABİB İSLAM KURT İSTANBUL BBSK 58.63 53.13 53.60 58.63 59.23 57.32 X 59.23 881

3 1667 19.04.2005 EMİRHAN KIZILDAĞ SAMSUN X 50.63 49.48 50.63 43.51 57.07 X 57.07 848

4 1746 16.03.2006 MURAT ÇAĞATAY YAZICI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 54.00 X 52.86 54.00 56.48 54.39 X 56.48 839

5 1710 5.01.2005 UMUT BARAN MUMCU TRABZON 54.22 52.28 54.39 54.39 52.18 X X 54.39 807

6 1758 29.07.2005 TOYGAR TÜRKOZAN OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KLÜBÜ 48.80 48.59 X 48.80 X X 51.85 51.85 768

7 1691 13.04.2006 MAHMUT ARDA ŞEN TOKAT 49.66 X X 49.66 X X X 49.66 734

8 1782 3.05.2006 EMRE GÜNDÜK İSTANBUL - GALATASARAY S.K. 46.85 48.88 X 48.88 46.34 X X 48.88 722

9 1778 25.03.2005 MELİH YAPRAK
SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

36.93 43.68 44.13 44.13 X 40.97 42.18 44.13 649

10 1533 9.08.2006 MUHAMMED EMİN ÇELİK ANKARA X X X X 43.99 X 43.99 647

11 1732 18.03.2006 NURULLAH ERİŞGİN VAN 37.37 35.48 X 37.37 X 39.02 40.28 40.28 590

12 1603 1.01.2006 AHMET ÇEVİRAL İSTANBUL 36.31 X 38.72 38.72 38.28 36.62 X 38.72 566

13 1657 20.11.2006 ŞEKİP CAN TURSUN MERSİN 30.21 37.17 33.84 37.17 X 37.03 X 37.17 542

- 1733 1.07.2005 ÖMER KAVAL VAN X X X X X X NM 0

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 20 Şubat 2022 - 12.00

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (5 kg.) Genel Sıralama 48.00 Rekor  : Özkan BALTACI  78.90



Baraj Derecesi :

Kilogram : 700 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1780 3.03.2005
MUSTAFA İSMAİL 

GÜNDOĞDU

SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK 

VE SPOR KULÜBÜ
51.31 55.46 54.38 55.46 59.98 X 45.44 59.98 817

2 1784 29.05.2006 MAHMUTCAN ÇALIŞIR İSTANBUL - GALATASARAY S.K. 53.21 X 57.10 57.10 X X 51.01 57.10 777

3 1788 28.01.2006 HÜSEYİN BEYKAY İMDAT İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 52.95 X 52.56 52.95 47.96 46.52 55.58 55.58 755

4 1526 29.01.2005
HASAN HÜSEYİN 

KÖROĞLU
ANKARA X 29.81 47.48 47.48 49.80 46.07 48.08 49.80 674

5 1748 15.08.2005 HÜSEYİN ÖZDEMİR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 45.24 47.82 X 47.82 48.41 44.24 46.10 48.41 654

6 1662 8.04.2006
MUHAMMED ARDA 

ÇEKER
OSMANİYE X 41.53 40.90 41.53 38.95 45.95 41.09 45.95 620

7 1772 7.06.2005 KEREM ÖZDEMİR İSTANBUL BBSK 43.91 X X 43.91 43.92 41.95 X 43.92 591

8 1583 1.09.2006 ORHAN TUĞRA FINDIKLI ERZİNCAN 43.63 X X 43.63 43.18 X 40.24 43.63 587

9 1760 8.05.2006 ENES POSLU OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KLÜBÜ 32.60 37.35 35.45 37.35 X 38.85 X 38.85 520

10 1684 7.02.2006 ÖZAY VEDAT YILMAZ TEKİRDAĞ X X X X 35.97 38.82 38.82 519

11 1582 6.01.2006 EMRE CAN ÖZER ERZİNCAN X X 36.90 36.90 X X 38.74 38.74 518

12 1681 6.06.2005 DİYADDİN ARSLAN ŞIRNAK X X X 34.09 32.79 36.23 36.23 483

13 1720 25.09.2005 ERSİN SOĞUKBULAK VAN X X X 27.05 26.18 21.00 27.05 355

14 1560 7.12.2005 MEHMET AVCI BATMAN X 24.93 25.08 25.08 17.42 21.96 22.42 25.08 327

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma  (700 gr.) Genel Sıralama 46.00 Rekor  : Emin ÖNCEL  77.55

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 20 Şubat 2022 - 13.20
18:27

İLİ-KULÜBÜ
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18:27

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ALİ PEKER İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 20.76 1166 41.86 728 1166

2 ARDA EFE KARAKURT İSTANBUL - GALATASARAY S.K. 17.58 977 44.55 777 977

3 MEHMET MAHSUN ER İSTANBUL - GALATASARAY S.K. 17.47 970 970

4 YUSUF BOZKAŞ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 64.49 962 962

5 HABİB İSLAM KURT İSTANBUL BBSK 59.23 881 881

6 ERDEM GÜNDEMİR GAZİANTEP 15.42 848 848

6 EMİRHAN KIZILDAĞ SAMSUN 57.07 848 848

8 MURAT ÇAĞATAY YAZICI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 56.48 839 839

9 ANIL ÖZDEMİR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 47.80 837 837

10
MUSTAFA İSMAİL 

GÜNDOĞDU

SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
11.77 633 59.98 817 817

11 UMUT BARAN MUMCU TRABZON 54.39 807 807

12 MUHAMMED UZUN ESKİŞEHİR 14.28 781 781

13 MAHMUTCAN ÇALIŞIR İSTANBUL - GALATASARAY S.K. 57.10 777 777

14 TOYGAR TÜRKOZAN OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KLÜBÜ 51.85 768 768

15 ERAY KALIN İSTANBUL BBSK 43.34 755 755

15 HÜSEYİN BEYKAY İMDAT İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 55.58 755 755

17 MAHMUT ARDA ŞEN TOKAT 49.66 734 734

18 BATUHAN ÖZDEMİR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 13.46 732 732

19 MUSTAFA BARAN VURAL İZMİR 13.43 731 731

19 EMRE GÜNDÜK İSTANBUL - GALATASARAY S.K. 48.88 722 722

21 UYGAR UÇAR EDİRNE 39.85 692 692

22
HASAN HÜSEYİN 

KÖROĞLU
ANKARA 49.80 674 674

23 RAHMAN EFE KARATAŞ OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KLÜBÜ 12.45 673 30.68 525 673

24 HÜSEYİN ÖZDEMİR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 48.41 654 654

25 MELİH YAPRAK
SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
44.13 649 27.72 471 649

26 MUHAMMED EMİN ÇELİK ANKARA 43.99 647 647

27 ALİ BERKE YAMAN SİVAS 11.75 631 24.82 419 631

28 RASİM ERAY MAĞDEN İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 36.35 628 628

29 MUHAMMED ARDA ÇEKER OSMANİYE 45.95 620 620

30 KEREM ÖZDEMİR İSTANBUL BBSK 43.92 591 591

31 NURULLAH ERİŞGİN VAN 40.28 590 590

32 ORHAN TUĞRA FINDIKLI ERZİNCAN 43.63 587 587

33 AHMET EFE YILMAZ OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KLÜBÜ 10.87 579 579

34 AHMET ÇEVİRAL İSTANBUL 9.86 520 38.72 566 566

35 RAMAZAN EYNUR İSTANBUL BBSK 10.29 545 545

36 ŞEKİP CAN TURSUN MERSİN 37.17 542 25.88 438 542

37 HADİ ŞEN AMASYA 9.99 528 528

37 ENES POSLU OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KLÜBÜ 38.85 520 520

39 ÖZAY VEDAT YILMAZ TEKİRDAĞ 38.82 519 519

40 EMRE CAN ÖZER ERZİNCAN 38.74 518 518

41 DİYADDİN ARSLAN ŞIRNAK DNS 0 36.23 483 483

42 MEHMET AVCI BATMAN 9.11 476 25.08 327 476

43 CİVAN BURÇİN VAN 26.72 453 453

44 NİYAZİ SERKAN ALĞAÇ VAN 8.17 421 421

45 UMUT NUMAŞ VAN 7.45 378 378

46 ŞÜKRÜ UĞUR ÖZTÜRK
SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
21.41 357 357

47 ERSİN SOĞUKBULAK VAN 27.05 355 355

- ÖMER KAVAL VAN NM 0 0

- ÖMER YILDIRIM ADANA DNS 0 DNS 0 0

- ALİCAN HAKTAN KOÇ SİVAS DNS 0 0

DİSK CİRİT
PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

U18 ERKEKLER PUAN DURUMU

PUANLAMALAR WA 2022 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ



18:27

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 20.76 1166 56.48 839 36.35 628 48.41 654 3287

2 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 13.46 732 64.49 962 47.80 837 55.58 755 3286

3 İSTANBUL - GALATASARAY S.K. 17.47 970 48.88 722 44.55 777 57.10 777 3246

4 İSTANBUL BBSK 10.29 545 59.23 881 43.34 755 43.92 591 2772

5
SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

11.75 631 44.13 649 21.41 357 59.98 817 2454

6 OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KLÜBÜ 10.87 579 51.85 768 30.68 525 38.85 520 2392

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN DURUMU

YILDIZLAR ATMALAR LİGİ 1.KADEME ERKEKLER 

CİRİT

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

İLİ-KULÜBÜSIRA
GÜLLE ÇEKİÇ DİSK 1. KADEME 

PUANI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 6 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1706 14.06.2004 MUSTAFA EFE KURU TRABZON 16.34 16.46 X 16.46 16.72 X 17.36 17.36 964

2 1605 31.07.2003 FURKAN ŞİMŞEK İSTANBUL 15.58 15.85 16.81 16.81 15.99 X 16.38 16.81 931

3 1621 1.10.2004 UTKU KÖSE İZMİR 15.39 15.72 15.72 15.72 X 16.35 16.47 16.47 911

4 1685 9.06.2003 VEDAT ATAY TEKİRDAĞ 14.48 14.33 14.72 14.72 X 14.78 X 14.78 810

5 1561 8.08.2003 MEHMET FARUK SOLMAZ BATMAN 11.23 X 9.73 11.23 11.01 11.23 9.55 11.23 601

6 1729 2.02.2004
MUHAMMED İSLAM 
KAYAALP

VAN 10.83 10.18 11.09 11.09 X 10.57 X 11.09 592

7 1568 3.06.2004 BATURAY ÇETİN BURSA 9.90 10.10 X 10.10 X X r 10.10 534

8 1538 19.05.2004 OĞUZHAN YILDIRIM ANKARA 9.28 X - 9.28 8.04 9.38 9.61 9.61 505

9 1559 21.10.2003 MUSA UZUN BALIKESİR 8.06 8.91 - 8.91 8.91 464

- 1682 14.04.2004 İRFAN YANALAK ŞIRNAK DNS 0

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Erkek Tarih-Saat  : 19 Şubat 2022 - 13.00
18:27

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (6 kg.) 14.00 Rekor  : Osman Can ÖZDEVECİ  19.70



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1.750 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1697 14.09.2003 TARIK ÖZER TOKAT 50.05 49.51 47.79 50.05 X X X 50.05 878

2 1546 22.08.2003 YASİN MEHMET YILMAZ ANKARA X X X 44.80 47.20 X 47.20 826

3 1704 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON 41.57 45.30 X 45.30 X 44.63 X 45.30 791

4 1600 5.02.2003 METİN MERT ATAMAN GİRESUN 44.55 X X 44.55 X X 43.57 44.55 777

5 1661 14.02.2004 MEHMET ALİ ÖZDEMİR OSMANİYE 43.12 42.59 X 43.12 42.47 X 43.14 43.14 751

6 1595 24.08.2004 MUHAMMED MUSTAFA KURT GAZİANTEP 39.24 39.68 38.90 39.68 41.73 X 40.27 41.73 726

7 1703 10.08.2004 EMRE YORGUN TRABZON 38.32 38.37 40.34 40.34 X X 38.25 40.34 701

8 1726 13.02.2004 HAZAR KAYA VAN 38.16 37.48 X 38.16 X 39.20 X 39.20 680

9 1607 1.09.2004
MUHAMMED DOĞUKAN 
ZENGİN

İSTANBUL X 38.71 37.74 38.71 X 37.89 X 38.71 671

10 1728 20.08.2003 MERT CEYLAN VAN 36.18 X X 36.18 37.16 X X 37.16 643

11 1682 14.04.2004 İRFAN YANALAK ŞIRNAK 36.75 X X 36.75 32.73 X 35.23 36.75 635

12 1538 19.05.2004 OĞUZHAN YILDIRIM ANKARA X 33.32 36.61 36.61 X X 36.56 36.61 633

13 1535 1.07.2004 MUSTAFA AKTAŞ ANKARA 34.09 X X 34.09 X X X 34.09 587

14 1559 21.10.2003 MUSA UZUN BALIKESİR 33.51 X 33.78 33.78 X 31.85 33.52 33.78 581

15 1568 3.06.2004 BATURAY ÇETİN BURSA 31.63 X X 31.63 31.63 542

16 1512 1.01.2004 AHMET KAAN KÖSE AMASYA X X 30.47 30.47 X X X 30.47 521

- 1622 7.12.2004 YAĞIZ ARBEN AKSU İZMİR X X X X X X NM 0

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO
GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Erkek Tarih-Saat  : 19 Şubat 2022 - 13.15
18:27

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1.750 gr.) 43.00 Rekor  : Fatih ŞENER  57.51



Baraj Derecesi :

Kilogram : 6 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1572 30.07.2004 EMRE ÇİFTÇİ BURSA X 66.67 67.60 67.60 X 65.20 70.18 70.18 1050

2 1547 19.01.2003 YİĞİTCAN KOÇ ANKARA 65.98 64.61 62.87 65.98 63.33 63.87 65.97 65.98 985

3 1523 31.12.2003 FIRAT AL ANKARA X X 65.51 65.51 X X X 65.51 978

4 1551 7.07.2004 YUSUF FURKAN GÖRÜÇ ANTALYA 59.26 61.05 56.52 61.05 60.98 X 59.20 61.05 909

5 1618 30.04.2004 MEDET ÇİYA UNUDAN İZMİR 51.05 52.81 53.08 53.08 50.60 51.89 X 53.08 786

6 1719 28.07.2004 ENES BİLKİÇ VAN X X X X X 44.12 44.12 649

7 1548 22.03.2004 AHMET SADIK ER ANTALYA 39.01 39.71 41.18 41.18 38.05 X X 41.18 604

- 1561 8.08.2003 MEHMET FARUK SOLMAZ BATMAN DNS 0

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Erkek Tarih-Saat  : 20 Şubat 2022 - 13.00
18:27

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (6 kg.) 49.00 Rekor  : Özkan BALTACI  81.16



Baraj Derecesi :

Kilogram : 800 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1596 30.05.2004 MUHAMMET HANİFİ ZENGİN GAZİANTEP 64.95 60.08 62.40 64.95 61.13 62.16 X 64.95 888

2 1631 12.09.2004 BURAK DEMİRKESEN KÜTAHYA 59.27 60.08 60.61 60.61 X 56.37 X 60.61 826

3 1680 27.04.2004 YAKUP YAPRAK SİVAS X 45.51 49.28 49.28 52.59 49.73 48.59 52.59 713

4 1594 10.01.2003 MESUT UĞURLU GAZİANTEP 47.47 50.01 51.97 51.97 49.86 51.88 51.54 51.97 704

5 1591 1.01.2004 ALİ EKİCİ GAZİANTEP 46.15 49.09 45.90 49.09 47.60 47.80 50.23 50.23 680

6 1713 29.06.2003 CEKTAR BAKIŞ VAN X 37.70 38.42 38.42 35.59 39.86 42.28 42.28 568

7 1711 6.09.2004 ABDULLAH NAR VAN 27.96 31.97 32.00 32.00 32.15 35.41 X 35.41 472

8 1698 20.11.2004 YASİN BUĞRA ŞEN TOKAT 28.51 x x 28.51 27.56 X 29.13 29.13 384

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Erkek Tarih-Saat  : 20 Şubat 2022 - 15.10
18:27

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma  (800 gr.) 49.00 Rekor  : Emin Öncel  79.42



18:27

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 EMRE ÇİFTÇİ BURSA 70.18 1050 1050

2 YİĞİTCAN KOÇ ANKARA 65.98 985 985

3 FIRAT AL ANKARA 65.51 978 978

4 MUSTAFA EFE KURU TRABZON 17.36 964 964

5 FURKAN ŞİMŞEK İSTANBUL 16.81 931 931

6 UTKU KÖSE İZMİR 16.47 911 911

7 YUSUF FURKAN GÖRÜÇ ANTALYA 61.05 909 909

8 MUHAMMET HANİFİ ZENGİN GAZİANTEP 64.95 888 888

9 TARIK ÖZER TOKAT 50.05 878 878

10 YASİN MEHMET YILMAZ ANKARA 47.20 826 826

10 BURAK DEMİRKESEN KÜTAHYA 60.61 826 826

12 VEDAT ATAY TEKİRDAĞ 14.78 810 810

13 FURKAN UZUNER TRABZON 45.30 791 791

14 MEDET ÇİYA UNUDAN İZMİR 53.08 786 786

15 METİN MERT ATAMAN GİRESUN 44.55 777 777

16 MEHMET ALİ ÖZDEMİR OSMANİYE 43.14 751 751

16 MUHAMMED MUSTAFA KURT GAZİANTEP 41.73 726 726

18 YAKUP YAPRAK SİVAS 52.59 713 713

19 MESUT UĞURLU GAZİANTEP 51.97 704 704

20 EMRE YORGUN TRABZON 40.34 701 701

21 HAZAR KAYA VAN 39.20 680 680

21 ALİ EKİCİ GAZİANTEP 50.23 680 680

23
MUHAMMED DOĞUKAN 
ZENGİN

İSTANBUL 38.71 671 671

24 ENES BİLKİÇ VAN 44.12 649 649

25 MERT CEYLAN VAN 37.16 643 643

26 İRFAN YANALAK ŞIRNAK DNS 0 36.75 635 635

27 OĞUZHAN YILDIRIM ANKARA 9.61 505 36.61 633 633

28 AHMET SADIK ER ANTALYA 41.18 604 604

29 MEHMET FARUK SOLMAZ BATMAN 11.23 601 DNS 0 601

30 MUHAMMED İSLAM KAYAALP VAN 11.09 592 592

31 MUSTAFA AKTAŞ ANKARA 34.09 587 587

32 MUSA UZUN BALIKESİR 8.91 464 33.78 581 581

33 CEKTAR BAKIŞ VAN 42.28 568 568

34 BATURAY ÇETİN BURSA 10.10 534 31.63 542 542

35 AHMET KAAN KÖSE AMASYA 30.47 521 521

36 ABDULLAH NAR VAN 35.41 472 472

37 YASİN BUĞRA ŞEN TOKAT 29.13 384 384

- YAĞIZ ARBEN AKSU İZMİR NM 0 0

DİSK CİRİT
PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

U20 ERKEKLER PUAN DURUMU

PUANLAMALAR WA 2022 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ



Baraj Derecesi :

Kilogram : 2 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1540 5.06.1995 ÖMER ŞAHİN ANKARA 55.32 56.15 55.82 56.15 54.78 X X 56.15 990

2 1708 27.02.2000 OSMAN KUL TRABZON X 55.97 53.88 55.97 53.42 56.11 53.69 56.11 989

3 1573 21.03.2002 ENES ÇANKAYA BURSA X 50.69 54.82 54.82 54.08 X X 54.82 965

4 1612 13.05.2002 BERK SANSOY İZMİR 46.65 54.12 51.21 54.12 50.66 X X 54.12 952

5 1717 8.08.2002 DELİL DILOVAN BAL VAN 47.92 46.21 47.78 47.92 X - r 47.92 839

6 1707 8.09.2002 MUSTAFA YORGUN TRABZON 46.39 47.15 X 47.15 X 47.89 X 47.89 839

7 1738 22.07.2002 VEYSİ KIZILTAŞ VAN X 44.65 X 44.65 46.27 47.29 X 47.29 827

8 1532 10.01.2000 MİRAÇ BUĞDAY ANKARA X 28.88 X 28.88 26.20 X X 28.88 492

9 1646 22.07.2002 MUHAMMED ATICI MERSİN 21.13 25.13 X 25.13 25.13 425

10 1696 29.06.1997 SÜLEYMAN SARI TOKAT X 22.78 22.09 22.78 22.78 382

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  : 19 Şubat 2022 - 16.20
18:27

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (2 kg.) 50.00 Rekor  : Ercüment OLGUNDENİZ  67.50



Baraj Derecesi :

Kilogram : 7260 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1585 27.10.2000 ALPEREN KARAHAN ESKİŞEHİR 19.36 r 19.36 19.36 1083

2 1536 2.07.2002 NUH BOLAT ANKARA 15.86 17.12 17.45 17.45 17.62 X 17.98 17.98 1000

3 1617 23.10.2000 HASAN SAYGI İZMİR 16.10 17.13 17.26 17.26 17.54 X X 17.54 974

4 1541 19.02.2002 SAVAŞ PARLAK ANKARA 15.69 16.23 X 16.23 X 17.28 17.06 17.28 959

5 1709 1.01.2001 SAMET KUTLU TRABZON 16.54 16.39 16.76 16.76 X X X 16.76 928

6 1586 21.05.2001 MELİH YERSEL ESKİŞEHİR 15.37 15.30 X 15.37 X 15.84 15.84 15.84 873

7 1632 5.01.2002 MELİH GÖKALP KÜTAHYA X 15.27 X 15.27 15.29 X X 15.29 841

8 1516 8.12.2000 BATUHAN YİĞİT ANKARA 11.84 11.71 11.85 11.85 11.66 11.99 11.90 11.99 645

9 1646 22.07.2002 MUHAMMED ATICI MERSİN 10.85 11.28 10.66 11.28 11.28 604

10 1557 17.08.2002 ERSAN TOPUZ BALIKESİR X 10.10 10.23 10.23 10.23 542

11 1554 28.01.2001 ALİ ULUSOY BALIKESİR 10.08 X 9.76 10.08 10.08 533

12 1556 4.12.2001 BURAK ÇELİK BALIKESİR 7.95 8.56 X 8.56 8.56 444

13 1555 19.03.2003 BARIŞ KÖROĞLU BALIKESİR X 6.25 7.00 7.00 7.00 352

14 1739 15.11.1996 ZAFER DİLER VAN 5.76 r 5.76 5.76 279

- 1625 17.11.1999 ENES AYDEMİR KARABÜK DNS 0

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  : 19 Şubat 2022 - 14.30
18:27

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (7.260 gr.) 15.00 Rekor  : Hüseyin ATICI  20.42



Baraj Derecesi :

Kilogram : 7260 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1525 24.08.2001 HALİL YILMAZER ANKARA X 62.59 X 62.59 X 68.00 68.88 68.88 1030

2 1647 20.04.2001 MEHMET KAŞ MERSİN 57.38 57.38 57.20 57.38 58.16 X 56.61 58.16 865

3 1734 15.07.2002 SERKAN ÇİÇEK VAN 51.35 51.74 53.58 53.58 X 52.39 X 53.58 794

4 1522 7.02.1992 EMRE BASTI ANKARA 44.29 43.96 45.66 45.66 43.84 X 42.12 45.66 672

5 1655 19.04.2002 SEMİH GÜLEŞ MERSİN 40.27 41.05 40.06 41.05 X r 41.05 602

6 1524 18.11.1999 HALİL MUTLUSOY ANKARA X 19.59 X 19.59 17.84 X 18.08 19.59 274

7 1531 5.03.2000 MİKAİL AZMAN ANKARA 17.39 X 16.46 17.39 X X 18.18 18.18 253

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  : 20 Şubat 2022 - 16.30
18:27

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (7.260 gr.) 55.00 Rekor  : Eşref APAK  81.45



Baraj Derecesi :

Kilogram : 800 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1640 1.05.1997 EMİN ÖNCEL MERSİN 74.43 74.93 78.83 78.83 80.52 81.20 X 81.20 1118

2 1534 11.02.1997 MUHAMMED KAAN TOKLU ANKARA 61.85 64.32 59.77 64.32 61.76 60.04 57.36 64.32 879

3 1663 15.09.2002 OĞUZHAN USTA OSMANİYE X X 63.20 63.20 62.71 X X 63.20 863

4 1577 1.01.2002 MİRSAT KADİR KUTLU BURSA 59.00 X 59.08 59.08 59.80 56.67 X 59.80 815

5 1604 29.03.2001 EMİR HAN EKİNCİ İSTANBUL 55.30 57.65 57.39 57.65 X 59.66 56.01 59.66 813

6 1514 20.07.1995 ALPEREN AKBULUT ANKARA 52.42 X 46.58 52.42 X 49.98 50.16 52.42 711

7 1558 6.02.2001 HALİL İBRAHİM DÜNDAR BALIKESİR 44.45 38.45 37.61 44.45 41.70 41.47 42.19 44.45 599

8 1658 10.03.1999 MEHMET ALİ ÇELİK GAZİANTEP 43.94 30.20 40.88 43.94 41.00 40.53 39.77 43.94 591

9 1692 10.05.1997 MUHAMMED İSHAK KAHRAMAN TOKAT 43.18 43.15 41.72 43.18 43.18 581

10 1669 1.02.2002 MUSTAFA YILDIRIM SAMSUN 42.73 42.35 42.96 42.96 42.96 578

11 1553 22.06.2002 AHMET CAN AYDIN BALIKESİR X X 42.09 42.09 42.09 565

12 1552 29.01.2003 ABDÜLKADİR KURT BALIKESİR 42.05 33.28 X 42.05 42.05 565

13 1579 6.01.2002 OZAN TUNA EDİRNE 36.70 39.30 36.72 39.30 r 39.30 526
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Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  : 20 Şubat 2022 - 16.40
18:27

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma  (800 gr.) 58.00 Rekor  : Fatih AVAN  85.60



18:27

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 EMİN ÖNCEL MERSİN 81.20 1118 1118

2 ALPEREN KARAHAN ESKİŞEHİR 19.36 1083 1083

3 HALİL YILMAZER ANKARA 68.88 1030 1030

4 NUH BOLAT ANKARA 17.98 1000 1000

5 ÖMER ŞAHİN ANKARA 56.15 990 990

6 OSMAN KUL TRABZON 56.11 989 989

7 HASAN SAYGI İZMİR 17.54 974 974

8 ENES ÇANKAYA BURSA 54.82 965 965

9 SAVAŞ PARLAK ANKARA 17.28 959 959

10 BERK SANSOY İZMİR 54.12 952 952

11 SAMET KUTLU TRABZON 16.76 928 928

12 MUHAMMED KAAN TOKLU ANKARA 64.32 879 879

13 MELİH YERSEL ESKİŞEHİR 15.84 873 873

14 MEHMET KAŞ MERSİN 58.16 865 865

15 OĞUZHAN USTA OSMANİYE 63.20 863 863

16 MELİH GÖKALP KÜTAHYA 15.29 841 841

17 DELİL DILOVAN BAL VAN 47.92 839 839

18 MUSTAFA YORGUN TRABZON 47.89 839 839

19 VEYSİ KIZILTAŞ VAN 47.29 827 827

20 MİRSAT KADİR KUTLU BURSA 59.80 815 815

21 EMİR HAN EKİNCİ İSTANBUL 59.66 813 813

22 SERKAN ÇİÇEK VAN 53.58 794 794

23 ALPEREN AKBULUT ANKARA 52.42 711 711

24 EMRE BASTI ANKARA 45.66 672 672

25 BATUHAN YİĞİT ANKARA 11.99 645 645

26 SEMİH GÜLEŞ MERSİN 41.05 602 602

27 HALİL İBRAHİM DÜNDAR BALIKESİR 44.45 599 599

28 MEHMET ALİ ÇELİK GAZİANTEP 43.94 591 591

29
MUHAMMED İSHAK 

KAHRAMAN
TOKAT 43.18 581 581

30 MUSTAFA YILDIRIM SAMSUN 42.96 578 578

31 AHMET CAN AYDIN BALIKESİR 42.09 565 565

32 ABDÜLKADİR KURT BALIKESİR 42.05 565 565

33 ERSAN TOPUZ BALIKESİR 10.23 542 542

34 ALİ ULUSOY BALIKESİR 10.08 533 533

35 OZAN TUNA EDİRNE 39.30 526 526

36 MİRAÇ BUĞDAY ANKARA 28.88 492 492

37 BURAK ÇELİK BALIKESİR 8.56 444 444

38 SÜLEYMAN SARI TOKAT 22.78 382 382

39 BARIŞ KÖROĞLU BALIKESİR 7.00 352 352

40 ZAFER DİLER VAN 5.76 279 279

41 HALİL MUTLUSOY ANKARA 19.59 274 274

42 MİKAİL AZMAN ANKARA 18.18 253 253

- MEHMET ATICI MERSİN 0

- ENES AYDEMİR KARABÜK DNS 0 0

DİSK CİRİT
PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

21.Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

BÜYÜK ERKEKLER PUAN DURUMU

PUANLAMALAR WA 2022 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ
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